Qd 3. In 1. Consequo eum no effus i oibus illis  
 cas n e dicitur sigillat a qlibet q dicitur no q n e sig  
 num illar in indio. Ad nega. Eius si loquimur de consequo  
 q ad prohibetum ut dicitur qd In 2. ideo ea no ca  
 n sigillat effus existente qd eia naria consequo cum  
 existit effus, pte en illigi an de ca sine effu existenti.  
 Id ed eie no effus pte illigi sine ea no ca, q n sigillat  
 eae no cam. Ad sigillat Min. Eie no effus qd ex  
 istam pte illigi sine ea no ca, Concedo q ad prohibetum  
 neg Min. Nam q ad prohibetum Concedit cum visui  
 Cy a qbus pte dicitur at uo ab ea no ca pte dicitur  
 pite q cum illa Concedit. Nam effus q ad prohibetum sigillat  
 dicitur oes cas in qbus Continetur nam i oibus illis locutione  
 dicitur si q ad existit sigillat cam indio, s. in spe q  
 ut dicitur no 194.

Wesley. Petrus

In 3. igitur sic dicitur potius causa elevanda & elevabilis et non ele-  
vata. Quod significat quod si diffinitio solvantur in causis  
elevatis.

# Prima Difficultas.

## Utrum causa elevata sit signum effectus ad quem potest elevari

Quo 1. Dico 1. Causa elevata seductive sumpta est signum ma-  
ter effectus ad quem potest elevari. Et sic videtur  
Luis et sic quod talis causa cum elevari dicitur mater effectus  
et illam continet tamquam primum per se ipsum illius, quod est illius  
signum mater. Nihil in hoc potest esse dubitandum.

Quo 2. Dico 2. eadem causa sumpta proprie sub elevari est  
ad illam ad huc est signum mater effectus ad produ-  
cendum elevationem in materia per se talis causa est mater  
sua et sine elevari dicitur mater cum effectus, quod est signum  
mater illius. Ans ostendit quod talis causa sub aucto elevari  
est facta passiones aucto proprie nata et producat suum effectum.  
Nam elevari aucto corroborat et tribuit aucto proprie  
causa elevari cum effectus atque omnia causa elevari mater effectus  
proprie nata, et tunc cum suo effectus est signum mater illius.  
Et sic videtur 1. Cum dicitur mater effectus, quod dicitur.

Quo 3. Dico 3. Causa mater potest elevari sumpta  
mater sine elevari est licet ad illam in se ferre  
tam dicitur causa elevari autem elevari, ad huc est  
signum mater effectus ad quem potest elevari. Ita videtur  
Sicut apud I. Sicut. h. Sicut. 6. no 2. d. 1. d.

9. Quia in hiis potestates mater elevari in quantum ad  
tenentur potestatem Reducere effusum ad quem potest mater  
elevari: Non est Cuius Mater ordinata ad suum effusum, illius mater  
significat, qd. v.

2014 Et Constat, qd. Cuius Mater in adiecta est signum na-  
le effusum qd. in adiecta potest Reducere, si se sola  
illis potestatem requirit, ut diximus. (Dicitur 2. q. 1. q. 1. et Cuius  
tenenda si se sola non potest Reducere effusum ad quem  
potestatem elevari, sed signum Mater illius effusum qd. tenenda  
ad illum. Et quibus illis. Quia dicitur in 2. q. 1. q. 1. cum  
cum tenenda. Et sub elevari, id est sine illa potestate  
signum Mater sui intelligitur.

2012 Obiit in 2. Quia effusum sine elevari  
non est Mater. Constat cum speciebus intelligitur.  
qd. non est signum illarum. Negant tamen, qd. aliquid ad potestatem  
et mater elevari ad tales species Reducendas. Si. Mater  
non tenentur cum illis qd. Mater potestatem elevari ad  
illas Reducendas.

Inst. Quia in hiis Mater tenentur cum speciebus  
intelligitur in quantum ad illas Casus. Id est Casus illas sine  
elevari, qd. sine elevari non tenentur cum illis Mater. Et  
dicitur Mai. in hiis Mater tenentur qd. speciebus intelligitur  
in quantum ad illas Casus. Et per antea Casus, tenentur. Id est in  
quantum ad illas Casus aut antea negant Mai. aliquid nulla Cuius  
potestatem et adiecta ante Concursum. Qui est signum Mater  
effusum, qd. sine tali Concursu neg Casus effusum, neg  
antea potestatem illis Casus. qd. si. Licet tam adiectam  
potestatem talem Concursum Mater. Et non tenentur

Cuius per, id plasma Leonum si potest elevari ad Educen-  
 dendas species intelligibiles, quod neg plasma Eumini, et Consequen-  
 tiè illud signum orate. Innegat Min, quod plasma  
 J. Eumini J. Beluini dicit si Leon potest elevari ad  
 in Apurij caly res Julia munim exiat in cui, id est  
 p. allen. q. 10. si dant in subro ablo speci intelligibi-  
 qd Verifles coplari possit esse sua nutritiva, quod què eug  
 d. spec. no. dicit in Bruto, et in die potest elevari  
 ab animal vati ad Educenda vniuersa spuatem in  
 quivè, q. phabiter affiat vniuersa Compositi Eumani  
 esse spuatem, et in pua nutritiva Leonis si elevari  
 ad Educenda vniuersa spuatem, et per, simi per què dicitur  
 d. plasma. adde nos die si d. flectere an plasma  
 Eumini potest elevari ad Educendas species intelligi-  
 les, id est si d. supponere cum vniuersa dicit de qm id  
 assumimus q. expto ad vniuersa resolutionem.

217 Insi. d. q. iam respondisse nulla fra occidit  
 à nra subro satis v. Lmido, in q. ipsa fra d. puit  
 Erere sui effim, id plasma Leonum si potest in Leone die  
 Elevari, ad Educenda spec intelligibi Leon, quod nra si  
 Conesit plasma Leonino potest elevari ad elevari.  
 Innegat Mar: nulla fra d. qd. fra si puit Erere in  
 ipso subro sui effim fratrem ad quem Laris ordati,  
 Conced. si in ipso subro puit Erere sui effim fratrem ad  
 quem Laris ordati, si in illis subro sui effim fratrem  
 Innegat Mar: Deind Conesit Min, neg vniuersa q. plas-  
 ma in Leone Conesit sui effim fratrem ad quem  
 Laris ordati, q. facit Leonis fratres Cognitum.

Eadem illud Conflatum cum suo effu, ut probavimus.  
Vbi ad huc signu' mate tale dici ex eo quod operari signa arbitrarie  
sunt ex materia, ad quantitate, in x. materia, et sic ex eo  
operari dei aut signa superati, ubi de e' mate, dum se per ha  
Existem cum mate, Conclatam cum signa.

220 Dico 2.º ex tradita dicitur signa sacramenta esse  
signa materiae gratiae: id sacramenta x. res deus  
si signa ex substantia, quod Conflatum ex ca' elevata e' de:  
Vnde dicitur signu' mate effus. Et concedo sequenti e' dicitur Min.  
sacramenta si signa ex substantia, quod signa deus e' velle  
Christi dicitur ad signanda gratiam Conclatam, quod operari  
D. Thomas, et Bon. si gratia e' gratia, neg Min. dicitur enim  
sibi dicunt aut dicere potius sacramenta e' signa ex sub:  
stantia velle elevari, quod Conclatam ad, dicitur dicitur  
signu' ex substantia, ubi tale dicitur ad ca' velle, in substantia  
tem aliam ad signanda. Itaque sacramenta si signa materiae  
deus substantia, quod Minime, quod operari ad, dicitur signa deus.  
Dico 2.º Nō signa substantia, quod signanda sequenti dicitur  
Christi dicitur materia, quod signanda substantia, quod operari  
eandem gratiam.

221 Dico 2.º e' elevata, quod signanda, id e' ca' suble:  
vnde e' signu' effu, signanda, ad quem in substantia, mate,  
elevari. Per y a ca' et sic arg. velle sub lumine gloria  
Ea mate Conclatam cum effu, supra hunc arm. velle Beata  
signa, et sic e' cum gratia Conclatam, quod operari, quod  
mater signanda, eandem effu.

222 Dico Conclatam illu, arg. signanda, summi sub  
elevari cum velle Beata, id e' illi accendat hunc